



## ÅRSRAPPORT 2017

### **Skovager Kedler ApS**

Skovagervej 18  
4100 Ringsted

CVR nr. 28114699

#### **Indsender:**

Bay's Revisionskontor  
Torvet 1  
4100 Ringsted

#### **Fremlagt og godkendt**

på den ordinære generalforsamling den 1. juni 2018

#### **Dirigent**

Jens Erik Nielsen



## Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	4
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	7
Balance pr. 31. december	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

# Selskabsoplysninger

## Selskabet

Skovager Kedler ApS  
Skovagervej 18  
4100 Ringsted

CVR-nr.: 28114699  
Stiftelsesdato: 18. september 2004  
Hjemsted: Ringsted Kommune  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

## Direktion

Jens Erik Nielsen

## Revision

Bays Revisionskontor  
Torvet 1  
4100 Ringsted

## Generalforsamling

Ordinær generalforsamling afholdes  
1. juni 2018, på selskabet adresse.

# Ledelsesberetning

## **Væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktivitet er engroshandel med varmeanlæg og tilbehør.

## **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabet fik i regnskabsåret et resultat før skat på kr. 414.667.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2017	2016
Bruttofortjeneste/-tab	1.371.644	3.446.583
1. Personaleomkostninger	-900.192	-1.040.364
Af- og nedskrivninger	-56.626	-83.663
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>414.826</b>	<b>2.322.556</b>
Andre finansielle indtægter	0	9.679
Andre finansielle omkostninger	-159	-484
<b>Ordinært resultat før skat</b>	<b>414.667</b>	<b>2.331.751</b>
Skat af årets resultat	-84.524	-522.940
<b>ÅRETS RESULTAT</b>	<b>330.143</b>	<b>1.808.811</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	0	1.800.000
Overført resultat	330.143	8.811
<b>Disponeret i alt</b>	<b>330.143</b>	<b>1.808.811</b>



## Balance pr. 31. december

Note	2017	2016
<b>AKTIVER</b>		
<b>ANLÆGSAKTIVER</b>		
<b>Materielle anlægsaktiver</b>		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	329.417	150.043
<b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>	<b>329.417</b>	<b>150.043</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>329.417</b>	<b>150.043</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER</b>		
<b>Tilgodehavender</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	76.189	1.368.024
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.600.239	1.177.060
Andre tilgodehavender	174.106	0
<b>Tilgodehavender i alt</b>	<b>1.850.534</b>	<b>2.545.084</b>
Likvide beholdninger	397.261	1.862.239
<b>Likvide beholdninger i alt</b>	<b>397.261</b>	<b>1.862.239</b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>2.247.795</b>	<b>4.407.323</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>	<b>2.577.212</b>	<b>4.557.366</b>

## Balance pr. 31. december

Note	2017	2016
<b>PASSIVER</b>		
<b>2. EGENKAPITAL</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført overskud eller underskud	2.188.697	1.858.554
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	1.800.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>2.313.697</u></b>	<b><u>3.783.554</u></b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSE</b>		
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	12.000	424.336
Anden gæld	251.515	349.476
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>263.515</u></b>	<b><u>773.812</u></b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>263.515</u></b>	<b><u>773.812</u></b>
<b>PASSIVER I ALT</b>	<b><u>2.577.212</u></b>	<b><u>4.557.366</u></b>

3. Eventualforpligtelser

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

## Noter

	2017	2016
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Gennemsnitlig antal fuldtidsbeskæftigede	1	1
	<b>2017</b>	<b>2016</b>
Lønninger	479.811	478.864
Pensioner	400.000	552.400
Andre omkostninger til social sikring	20.381	9.100
	<b>900.192</b>	<b>1.040.364</b>

	Selskabs- kapital	Datter- selskabs- reserve	Overført resultat	Udbytte	I alt
<b>2. EGENKAPITAL</b>					
Egenkapital, primo	125.000	0	1.858.553	0	1.983.553
Overført jfr. resultatdisponeringen	0	0	330.144	0	330.144
<b>Egenkapital, ultimo</b>	<b>125.000</b>	<b>0</b>	<b>2.188.697</b>	<b>0</b>	<b>2.313.697</b>

### 3. Eventualforpligtelser

Koncernens selskaber hæfter ubegrænset og solidarisk for kildeskatter på udbytter, renter og royalties indenfor sambeskatningskredsen, og for selskabsskatten af koncernens sambeskattede indkomst.

Selskabet har ikke påtaget sig kautions-, garanti- eller andre eventualforpligtelser, end de i balancen anførte.

### 4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ikke foretaget pantsætninger eller stillet sikkerhed.
